• Andrzej Kobiałka - Sekretarz Rady Nadzorczej

• Bożena Hoja - Członek Rady Nadzorczej

• Jarosław Karczmarczyk – Członek Rady Nadzorczej

Pozostałe informacja dotyczące Zarządu i Rady Nadzorczej zamieszczono w punktach 6.11 (Zmiany w składzie osobowym, które

zaszły w ciągu ostatniego roku obrotowego oraz opis działania organów zarządzających i nadzorujących Emitenta oraz ich

komitetów), 6.8 (Opis zasad dotyczących powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz ich uprawnień) oraz 1.5.5.2 (Stan

posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące).

1.5.5 Akcjonariusze

1.5.5.1 Akcjonariusze posiadający znaczne pakiety akcji

Struktura akcjonariatu APLISENS S.A. na dzień 31 grudnia 2016r. i na dzień publikacji poprzedniego raportu

okresowego:

Posiadacz
akcji

Na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego
(7 listopada 2016r.)

Zmiana
Na dzień

31 grudnia 2016r.

Liczba akcji i
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

Udział w
kapitale

zakładowym i
ogólnej liczbie

głosów (%)

liczba akcji
/ głosów

zmiana
udziału w
pkt. proc.

Liczba akcji i
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

Udział w
kapitale

zakładowym i
ogólnej liczbie

głosów (%)

Adam Żurawski 1  2 275 027 17,23% - - 2 275 027 17,23%

Mirosław Dawidonis 4 1 480 000 11,21% - - 1 480 000 11,21%

Janusz Szewczyk 5 1 640 000 12,42% - - 1 640 000 12,42%

Dorota Zubkow 825 000 6,25% - - 825 000 6,25%

Andrzej Kobiałka 2 630 139 4,77% - - 630 139 4,77%

Mirosław Kaczmarczyk 1 138 257 8,62% - - 1 138 257 8,62%

OFE PZU Złota Jesień 3  815 714 6,18% - - 815 714 6,18%

Akcje własne * 8 333 0,06% 171 981 1,31 180 314 1,37%

Pozostali akcjonariusze 4 390 484 33,25% - 171 981 - 1,31 4 218 503 31,95%

RAZEM 13 202 954 100,00% - - 13 202 954 100,00%

1 Prezes Zarządu APLISENS S.A.
2 Członek Rady Nadzorczej APLISENS S.A.
3 Udział w kapitale zakładowym oraz ogólnej liczbie głosów OFE PZU Złota Jesień w APLISENS S.A. na dzień 31 grudnia 2015 roku na podstawie

Prospektu Informacyjnego OFE PZU z dnia 04 maja 2016 roku

https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=8a58d083-e08c-429f-a401-8596e1bf60b6&groupId=10172

Na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 8 czerwca 2016 r. OFE PZU Złota Jesień zgłosił 815 000 akcji.
4 Na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 8 czerwca 2016 r. Mirosław Dawidonis zgłosił 1 470 000 akcji.